
Z a r z ą d z e n i e  Nr  V III A/ 2012 

Burmistrza  Pyzdr 

z dnia 16 kwietnia 2012r. 

 

 

w sprawie ustalenia warto ści prawa własno ści nieruchomo ści na potrzeby sprzeda ży. 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1.Podwyższa się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego Krystynę Gryska wycenę z dnia  31.03. 

2012r. nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Pyzdrach, oznaczonej numerami 

geodezyjnymi : 

29 

z kwoty 15 600,00 zł ( słownie: piętnaście tysięcy sześćset  złotych 00/100). 

do kwoty 16 500,00 zł  ( słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych 00/100). 

30/1 

z kwoty 36 200,00 zł ( trzydzieści sześć tysięcy dwieście złotych 00/100) 

do kwoty 37 000,00 zł  ( słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) 

30/3 

z kwoty 7 600,00 zł ( słownie: siedem tysięcy sześćset złotych 00/100 ) 

do kwoty 8 500,00 zł ( słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100 ) 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Pyzdr i pracownikowi wykonującemu zadania z zakresu 

gospodarki gruntami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Burmistrz Pyzdr 

        /-/ Krzysztof Strużyński 


